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Ordførerkandidat

IREN BEATHE TEIGEN

Kjære Lurøyfj æring

2019-2023
Noen vikti ge saker vi har jobbet for:
• Satt i gang boligutviklingsprosjekt*

• Begynt utredning og planlegging av 
etablering av kulturskole i Lurøy kommune* 

• Helårsåpne barnehager og sommer SFO

• Skolematordning

• Etablering gjenbruksstasjon BraPro

• Styrket beredskap brannvern

• Renovering Lurøy kirke

• Ladestasjon Aldersund for el-bil

• Miljøterapeutisk bofellesskap, trinn 2

• Reetablering av knutepunkt Onøy 

• Støttet ny fl yplass i Mo i Rana 

• Gjenopprettelse av Høgskolen i Nesna

• Gratis ferger og reduserte hurtigbåtpriser

• Endringer i inntektssystemet slik at Lurøy 
kommer bedre ut enn under Høyre-
regjeringen.

UTVIKLING OG REKRUTTERING
Lurøy Senterparti  vil:
• Gjennomføre markedsføringstiltak 
som løfter Lurøy kommune slik at 
fl ere velger å bosette seg her.

• Utarbeide en ny HR strategi for 
ansatte i Lurøy, inkludert rekruttering.

• Ivareta fl yktninger 
gjennom aktiv integrering.

• Legge til rette for sosiale møteplasser 
i samarbeid med frivilligheten.

• Forsvarlig økning i antall 
ambulerende skjenkebevillinger.

• Inngå et vennskapskommunesamarbeid 
med en kommune i Europa.

• Prøve ut en prosjektstilling for 
utvikling av mer kultur, opplevelser 
og næringsetablering i kommunen 
basert på statlige prosjektmidler.

• Styrke kompetansen og gi god og 
relevant opplæring til folkevalgte.

• Få på plass bredbånd i Sila, 
på Nesøy og Hestmona.

Daglig leder og grafi sk designer, 
Tonnes. 8 år i Lurøy kommunestyre, 
4år TRU, 4år NÆR, 4 år i Nordland 
fylkesting. 

Etter åtte år i politikken har jeg opp-
levd både opp- og nedturer. Men 
det som er spennende med politikk 
er at man får muligheten til å påvirke 
saker i den rettningen man vil. – Det 
er viktig å være synlig og tydelig, 
selv om man ikke alltid får viljen sin.

Jeg mener det er viktig at Lurøy sin 
stemme høres når ny politikk skal 
utvikles, uansett nivå. Lurøy SP er 
et aktivt lokallag og våre innspill har 
ført til fl ere endringer som kommer 
befolkningen til gode. Gratis ferger 
er ett eksempel på politikk som 
lokallaget vårt har fulgt opp hele 
veien fram til vedtak i Storting. 
Tålmodighet er en dyd.

Jobben med å bedre vilkårene for 
befolkningen, næringlivet, unge og 
gamle i Lurøy er på langt nær over, 
og dette gleder jeg meg til å jobbe 
videre med! Selv er jeg svært opp-
tatt av kulturfagenes betydning for 
utviklingen av det gode samfunn. 

Vårt program oppsummerer godt 
våre politiske synspunkt, men vi vet 
også at på fi re år skjer det mye og 
vi må stå i nye kamper for vår 
kommune! – Vi er klare.

Lurøy kommune skal bestå. 

– Lurøy LIV LAGA!  Godt valg.
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Også i årets valg stiller Lurøy Senterparti med ei fl ott liste med 
engasjerte mennesker som ønsker å jobbe videre for ei positiv 
utvikling for Lurøy kommune. 

Lurøy Senterparti skal vektlegge fl eksibilitet og positivitet for 
å ivareta nærhet til tjenester, samhold og tilhørighet, bolyst 
og utvikling. Følg gjerne vår Facebookside for å se hva vi jobber 
med til enhver tid: www.facebook.com/LuroySP

* vi foreslo og fi kk gjennomslag for vårt forslag! 



2. kandidat

NINA E. NORDÅS BENTZEN

Bonde på Onøy. 8 år i Kommune-
styre og Formannskap

Jeg er født og oppvokst i Lurøy 
og har en sterkt tilknytning til 
kommunen og lokalsamfunnet. 
Jeg mener vi som bor her må 
stille opp og bidra sammen for 
at kommunen og bygda vår skal 
utvikles. Vi må selv skape 
aktivitet og trivsel slik at det blir 
attraktivt å bo her, i alle deler av 
livet. Det er også viktig å synlig-
gjøre våre behov som kommune, 
innen samferdsel og kommuneø-
konomi, dette mener jeg å kunne 
bidra til.

HELSE OG MILJØ
Lurøy Senterparti  vil:
• Legge til rette for helsegevinst 
i et attraktivt miljø.

• Aktivisere eldre og gi et variert 
og innholdsrikt tilbud i samarbeid 
med frivilligheten.

• Legge til rette for fl ere turområder 
og turstier i kommunen med universell 
utforming.

• Jobbe for etablering av parkeringsplasser 
og toalettløsninger ved turområder.

• Opprettholde skolefrukt i Lurøyskolen.

• Styrke satsing på helsesykepleier-
tjenesten og Psykisk helse.

• Jobbe for å opprettholde gode 
prehospitale tjenester i kommunen.

• ha større fokus på eldreomsorg i de 
kretser som ikke har et lokalt tilbud.

• jobbe for å styrke det desentraliserte 
demenstilbudet i kretsene og sikre 
fi nansiering av kompetanseheving for 
ansatte i helsesektoren.

• Utrede og støtte reetablering av 
legekontor på Lurøy innland «Nord» etter 
etablering av nytt fergeleie på Tonnes.

• Sikre aktiv dialog mellom ungdomsråd, 
eldreråd og kommunestyre.

• Utvikle varierte arbeidsplasser for dem 
med behov for varig tilrettelagt arbeid.

• Etablere bedre lydsystem i rådhusets 
møtesal slik at alle kan høre det som sies 
på talerstolen.

• Sikre god tilrettelegging og oppfølging 
av gravide, også i de minste kretsene.

• Opprettholde en god miljøprofi l gjennom 
holdningsskapende arbeid.

• Styrke beredskapen i kommunen innen-
for brann, oljeutslipp, infrastruktur og miljø.

• Videreføre forsvarlig rovdyrforvaltning og 
kommunal skuddpremie på rev, kråke og 
mink.

• Jobbe for at ørn og oter blir en del av 
rovdyrforvaltningen 



NÆRING 
Lurøy Senterparti  vil:
• Utvikle Næringsarealer med 
infrastruktur i alle kretser og jobbe for 
at tilretteleggingen blir momskompensert 
fra staten.

• Revidere kvotefond for fi skeriene.

• Sikre god dialog og legge godt til rette 
for sameksistens innen fi skeri og havbruk.

• Satse spesielt på etablering av nye 
næringer i kommunen, herunder 
også kulturnæring.

• Styrke næringsfondet og 
gjennomgå retningslinjer.

• Sikre viktige støttefunksjoner i 
landbruket, herunder avløser, 
veterinær og kvotestøtte.

• Jobbe for etablering av investerings-
selskap med kommunal og privat kapital.

• Sikre gode muligheter for lokalt 
næringsliv i kommunale innkjøp.

• Vurdere styrket krav om fagopplæring 
i anbudskonkurranser.

• Videreutvikle Sørnesøy havn 
og andre viktige fi skerihavner.

• Ta en aktiv rolle i å utvikle 
destinasjon Lurøy.

BOLYSTTILTAK MED FLEKSIBILITET
Lurøy Senterparti  vil:
• Jobbe for å etablere fl ere nye 
boliger i kommunen gjennom vårt 
boligutviklingsprosjekt.

• Utforske borettslagsmodellen.

• Vurdere «leie til eie boliger».

• Tilrettelegge for 
byggeklare boligtomter.

• Øke byggetilskudd til 
300.000 for ungdom under 35.

• Bygge fl ere tilfl ytterboliger. 

3. kandidat

MATS MATHISEN

Fisker på Sørnesøy, 8år i kom-
munestyre og leder i Sørnesøy 
Lokalutvalg

Jeg er født og oppvokst på 
Helgeland. Opptatt av at alle skal 
bli sett og hørt. Vi må legge til 
rette for ungdommen slik at de vil 
fl ytte hjem etter endt vgs. Vi må ha 
utleieboliger, ledige tomter og 
ledige næringsarealer i alle kretser,
slik at det er enkelt for ungdom å 
etablere seg. Vi har gode skoler, 
vi har gode barnehager. Vi må 
sammen med ungdomssrådet 
legge til rette for kulturarrange-
menter som inkluderer ungdom 
fra alle kretser.

Vi må legge til rette for lærlinger 
i Lurøy, både privat og off entlig, 
sørge for at de treff es og skaper 
relasjoner.

Det skal være godt å bli gammel i 
Lurøy, uansett hvor du bor. Vi må  
støtte eldrerådet, slik at de fortsatt 
kan arrangere sosiale sammen-
komster som inkluderer eldre fra 
alle kretser.



4. kandidat

STEINAR HOLEN RANHEIM

Enhetsleder oppvekst og bonde, 
4 år som vara, og 4 år som fast 
medlem i kommunestyre og TRU.

Jeg er født og oppvokst i Lurøy, 
og tok min utdannelse med sikte 
på at jeg ville arbeide og bo i min 
kommune.

Jeg har vært aktiv i SP svært lenge, 
men har bare sånn passe fartstid 
i kommunestyret. Nok til å ha fått 
erfaring om hvordan ting henger 
sammen, men ikke lenge nok til å 
si at jeg har gjort mitt. – Langt i fra!

Jeg er veldig motivert for å bidra 
til å løse de utfordringene Lurøy 
står overfor: Vi må rekruttere folk til 
næringsliv og kommune, og legge 
til rette for at fl ere vil bo og leve her 
sammen med oss. Og vi skal heller 
ikke glemme de som allerede 
bor her. Det skal være trygt, godt, 
forutsigbart og med gode tjenester 
til alle i Lurøy uansett din alder og 
uansett hvilken krets du bor i.

OPPVEKST 
Lurøy Senterparti  vil:
• Videreføre og videreutvikle aktive 
barnehager og oppvekstsenter/skoler 
i kretsene. 

• Sikre fl eksibilitet til å løse behov 
for barnehagetilbud i kretser uten 
egen barnehage.

• Utvikle aktivitetstilbudet for ungdom, 
herunder elever i videregående.

• Mer penger til ungdomsrådet slik at de 
kan arrangere fl ere interkommunale treff .

• Etablere fl ere aktivitetsparker og 
møteplasser rundt i kretsene.

• Styrket oppfølging av elever som 
fl ytter på videregående skole. 

• Videreføre Julelunsj for ungdom.

• Kjøpe inn Pride-fl agg til alle Lurøyskoler.

• Legge til rette for en praktisk rettet 
skole/opplæring og sikre tilstrekkelig 
utstyr i skolen.

• Videreføre søskenmoderasjon 
i SFO og Barnehage.

• Bygge ny skole på Onøy/Lurøy.

• Følge opp og gjennomføre 
fornying av garderober på Sleneset 
og Konsvik oppvekstsenter.

• Pusse opp Konsvik basseng med 
enklere adgang for eldre og 
øvrige brukere.

KULTUR
Lurøy Senterparti  vil:
• Støtte opp rundt 
kulturarrangementer i kommunen.

• Gi transportstøtte i forbindelse med 
fellesarrangement og skolereiser.

• Satse videre på å utvikle en kreativ 
kulturskole med et bredt tilbud. 

• Holde fl ere kurs og utviklingsseminarer 
for befolkningen, i kommunal regi.

• Støtte opp rundt etablering av 
eventuelle kunstnernettverk, utstillinger 
og HUB-etableringer.

• Få på plass folkebibliotek 
på Lurøy Innland.

• Støtte videre renovering av Lurøy 
Kirke og andre kirkebygg i kommunen.



SAMFERDSEL
Lurøy Senterparti  vil:
• Øke asfalt- og veivedlikeholdsbudsjettet.

• Fortsatt fi nansiere og støtte lys-
foreningenes arbeid med å etablere 
nye og moderne lyspunkt i kommunen. 

• Jobbe for å opprettholde 
gods på hurtigbåt.

• Jobbe for trygg håndtering av 
gods og passasjerer, med bruk av 
egnede anløpskaier, ekspeditører 
og venteromsløsninger.

• Jobbe for 3 ferger i Lurøybassenget.

• Jobbe for attraktivt rutetilbud for Nesøy, 
Hestmona og Kvarøy i forbindelse med 
etablering av nytt fergeleie på Tonnes.

• Jobbe for å ivareta pendler mulighet 
fra Aldra og mulighet for meldt behovs-
overgang NEX/NESØY.

• Jobbe aktivt for betydelig statlig 
medfi nansiering av ny trase gjennom 
Bustneslia og løfte fram viktigheten av 
rabattordninger på bompenger for dem 
som pendler/bruker veien jevnlig.

• Jobbe for å bevare lokalruta Nesøy 
og utvide dens funksjon.

• Jobbe for reduksjon i hurtigbåtbilletter.

• Jobbe for oppgradering av FV 7410 
Liafjelltunnellen – Stokkvågen.

• Jobbe for å gjøre Lurøy kommune til en 
trafi kksikker kommune og sikre busskur 
langs skolerutene for dem som har behov.

5. kandidat

MATTS JOHANNES BENTZEN

Daglig leder og næringsdrivende
Vara til kommunestyret 2 perioder.

Jeg ser et kjempestort potensiale 
i Lurøy og på Helgeland forøvrig. 
Det lokale Næringslivet betyr mye 
for meg. Med riktig tilrettelegging 
kan vi få til det meste i Lurøy. 
Utvikling av nye og gamle 
næringer engasjerer meg.

Rekruttering er utfordrende, dette 
er et spennende tema jeg mener 
vi må satse mer på fremover. ung-
dom fra Lurøy, dem må vi få hjem 
igjen. Jeg mener at vi må jobbe 
frem ett tettere samarbeid 
mellom skoler, kommune og 
privat næringsliv for å lykkes.



Ønsker du å være med på laget? 
Meld deg inn ved å sende melding med kodeord SP til 2360

senterpartiet.no/luroy    •    www.facebook.com/luroysp
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1. Iren Beathe Teigen, Tonnes

2. Nina Elisabeth Nordås Bentzen, Onøy

3. Mats Mathisen, Sørnesøy

4. Steinar Holen Ranheim, Aldersund

5. Matts Johannes Bentzen, Onøy

6. Kjell Gunnar Mortensen, Kvarøy

7. Dragoslav Dragic, Sila

8. Siv Olsen Mathisen, Sørnesøy

9. Christian Hopaneng Haugen, Konsvikosen

10. Unn Helen Guravik, Onøy/Lurøy

11. Adrian Olsen, Sørnesøy

12. Synnøve Mathisen, Konsvikosen

13. Bent Harald Sund, Onøy/Lurøy

14. May Britt Andersen Johansen, Sila

15. Carl Einar Isachsen Jr., Hestmona

16. Silje A. Kolåsæter Nordås, Onøy/Lurøy

17. Stig Bjørnar Teigen, Konsvik

18. Normann Sondre Nordås, Onøy/Lurøy

19. Annveig Moen, Konsvik

20. Morten Johansen, Tonnes

VÅRE KANDIDATER
Stem på Lurøy Senterparti !
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